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VARASTOIMISESTA LANTAPATTERISSA 

Ympäristöpalvelut 
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Viranomaisen merkintöjä:  

 

 

 

ILMOITTAJAA KOSKEVAT TIEDOT 
Nimi 

      

 

Puhelinnumero tai muu yhteystieto 

      

Postiosoite ja -toimipaikka 

      

 

 Tila kuuluu maatalouden ympäristöohjelman tai 

maatalouden ympäristöntukiohjelman piiriin 
 Luomutila 

ILMOITUS (ks. tarkemmat täyttöohjeet takasivulta) 
Patterin suunniteltu sijaintipaikka (Kylä, Tila ja RN:o) 

      

Patterin perustamistapa ja peittäminen 

      

Syyt kuivalannan patterivarastointiin 

      

 Noudatetaan valtioneuvoston asetuksen 931/2000 mukaisia ohjeita 

 Muu, tarkempi selostus erillisellä liitteellä 

Etäisyys lähimpään talousvesikaivoon         metriä 

Etäisyys lähimpään valtaojaan        metriä 

Etäisyys lähimpään vesistöön        metriä 

Patterin erittely lantalajeittain ja arvio lannan määrästä: 

 Nauta           kpl                         m³ 

 Sika           kpl                         m³ 

 Hevonen           kpl                         m³ 

 Lammas, vuohi           kpl                         m³ 

 Siipikarja           kpl                         m³ 

Yhteensä           kpl                         m³ 

LIITTEET 

Patterin sijaintia osoittava karttaliite, esim. lohkokartan kopio tai vastaava on liitettävä aina mukaan. 

         

LISÄTIETOJA  

      

 

ALLEKIRJOITUS 
Paikka ja aika 

      

Viljelijän allekirjoitus 

 

 



 

TÄYTTÖOHJEET 

 

 Tällä lomakkeella ilmoitetaan kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle kuivalannan varastoimisesta 

lantapatterissa. Lomake palautetaan täytettynä osoitteeseen 

 

 Valkeakosken kaupunki 

 Ympäristöpalvelut 

 Ympäristönsuojelu 

 PL 20 (Sääksmäentie 2) 

 37601  Valkeakoski 

 

Hakijaa koskevat tiedot: Ilmoittajan nimi, tilatiedot, postiosoite puhelinnumero ilmoitetaan 

samoin kuin se, jos tila ei kuulu maatalouden ympäristöohjelman tai 

maatalouden ympäristötukiohjelman piiriin. 

 

Ilmoitus karjan kuivalannan varastoimisesta lantapatterissa: 

 

 Valtioneuvoston asetuksen 931/2000 mukaan kuivalannan 

varastoinnista patterissa on tehtävä ilmoitus kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle ennen patterointiin ryhtymistä. 

 

 Valtioneuvoston päätöksen liitteessä 1 on tarkat ohjeet lantapatterin 

sijoittamisesta (ei 100 metriä lähemmäksi vesistöä tai valtaojaa tai 

talousvesikaivoa ja tasaisen peltolohkon keskelle tai loivasti kaltevalla 

pellolle lähelle pellon yläreunaa). Perustettavan patterin pohjalle tulee 

levittää mutaa tai turvetta vähintään 15 cm:n kerros. Talvella 

patterintekopaikalta poistetaan lumi. Lanta tulee patteroida yhdessä 

tai muutamassa suuremmassa aumassa. Yhteen patteriin sijoitetaan 

vähintään yhden peltohehtaarin tarvitsema lantamäärä. 

Varastoiminen erillisissä kasoissa pitkin peltoa on lannan levitystä. 

Lantapatteri on aina peitettävä peitteellä tai vähintään 10 cm:n turve-, 

olki tai muulla vastaavalla suojakerroksella. Syksyllä tehty patteri 

tulee levittää seuraavana keväänä sulaan maahan. 

Luonnonmukaisessa viljelyssä pellolle patteriin tehty lantakomposti 

tulee levittää maahan seuraavan kasvukauden aikana. 

 

Liitteet Kartta, josta ilmenee patterin sijaintipaikka on aina liitettävä 

ilmoituksen mukaan (esim. Lohkokartan kopio tai vastaava, josta 

ilmenee patterin sijoituspaikka ympäristöineen). 

 

Lisätietoja Lisätietoja -kohdassa viljelijä voi esittää perustelut patterivarastointi-

ilmoituksen tekemiselle. Myös patterin perustamistapa voidaan 

tarvittaessa tarkemmin selvittää. 

 

Allekirjoitus Viljelijän on päivättävä ja allekirjoitettava ilmoitus. 

 


